
 

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 15250364156045144523  en https://sede.elche.es

Referencia: 2023/97576Z

Solicitud: Bolsas de trabajo externas

CONTRATACIÓN Y PROVISIÓN (CLR038X) 

 
Relación definitiva de aspirantes y fecha de examen prueba selectiva Técnico/a de Administración 
General, bolsa de trabajo. 
 
 

Dada cuenta del expediente instruido a fin de constituir una bolsa de trabajo de Técnico/a de 
Administración General, y

RESULTANDO 1º: Que, se ha publicado en el Tablón de Anuncios del Servicio de Recursos 
Humanos la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos, aprobada por resolución del 
Concejal Delegado de Recursos Humanos de fecha 12 de diciembre de 2023, concediéndose un plazo 
de cinco días para formular observaciones o reclamaciones a la misma.

RESULTANDO 2º: Que, durante el plazo concedido al efecto Carlos Antón Martínez con DNI 
nº ***6765** presentó en plazo y forma con número de anotaciones: 2023135916 reclamación 
contra su exclusión “no acredita 12 meses en 18 meses en desempleo para la exención de la tasa”, 
quedando acredita su abono de tasas a través de la pasarela de pagos municipal, por lo que procede 
su inclusión como persona aspirante en el proceso selectivo.

CONSIDERANDO 1º: Que, de conformidad con lo establecido en el artículo 127.1.h) de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, es competencia de la Junta de 
Gobierno Local la aprobación de las bases de selección, habiendo delegado la citada competencia en 
la Concejalía Delegada de Recursos Humanos mediante acuerdo de 23 de noviembre de 2023.

 
 
Visto el expediente
El Alcalde/Concejal-a delegado-a, RESUELVE: 
 
 PRIMERO: Elevar a definitiva la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos, 
presentados a la prueba selectiva convocada, a fin de constituir una bolsa de trabajo de Técnico/a de 
Administración General, e incluir, como persona aspirante admitida a Carlos Antón Martínez con DNI 
nº ***6765, tras la subsanación de sus causas de exclusión, quedando como sigue: 



 

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 15250364156045144523  en https://sede.elche.es

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

ORDEN DNI APELLIDOS NOMBRE
1 ***1630* ABAD CASANOVA MARIA DEL MAR
2 ***1349* ALDEGUER GUIRAO JOAN
3 ***7299* ALONSO DE MEDINA BUENO ELENA
4 ***8572* AMOROS JUAN MIREIA
5 ***8043* ANDUJAR AMOROS SARA
6 ***6765* ANTON MARTINEZ CARLOS
7 ***2432* ASENSIO GOSALBEZ INES
8 ***7817* AZNAR GALIANA CARLOS ANTONIO
9 ***8916* BAILEN MORELL ARANTZAZU
10 ***3741* BERMEJO BLEDA RAFAEL
11 ***3150* BERNA MENCHON OLGA
12 ***9564* BERNABEU DAMASO MARIA MERCEDES
13 ***7832* BONMATI SEMPERE BELEN
14 ***6262* BONMATI TARTAJO RUTH
15 ***6422* BROTONS ORTS ANGEL
16 ***9515* BRU POMARES JUAN CARLOS
17 ***0995* CANALS CASANOVA MARIA DEL ROSARIO
18 ***5849* CANDELA MUÑOZ FERNANDO
19 ***9098* CANDELA TORTOSA ANDREU
20 ***4841* CANEPA GARCIA PAULA
21 ***9382* CARBALLO TUFFS FEDERICO
22 ***9854* CARBONELL LOPEZ CONCEPCION ESTEFANIA
23 ***9567* CARDONA TUR GEMMA
24 ***0367* CARVAJAL ESPIGARES ISABEL
25 ***0367* CARVAJAL ESPIGARES MARGARITA
26 ***7679* CERDAN ALVAREZ SUSANA
27 ***0730* CHILAR CANALES MARIA CARMEN
28 ***8378* CLEMENT MARALDES JOSEFA MARIA
29 ***3008* CRESPO ARAGON MANUEL
30 ***9369* CRISOL ARJONA EVA MARIA
31 ***6913* CRISTIA GARCES MARIA DEL CARMEN
32 ***1162* CUTILLAS PONS MARIA
33 ***5773* DE LARA PERALES LUCIA
34 ***3421* DE LUIS RODRIGUEZ PAULA
35 ***7835* DE PACO MARTINEZ MARIA
36 ***4924* DOMENECH GOMEZ ERNESTO
37 ***7277* DURA PACHECO LUCIA MARIA
38 ***9639* DURA PEREZ MARIA VICENTA
39 ***1260* DURAN BLAZQUEZ CARLOS ALBERTO
40 ***7400* EMBAREK AYAD MAHYUBA
41 ***9213* ESCOBAR SOBRINO ROCIO
42 ***7901* ESCOLANO TORRES MARIA DEL CARMEN
43 ***7327* ESCUDERO MADRID ALBA MARIA
44 ***3144* EXPOSITO ALVAREZ JULIO ENRIQUE



 

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 15250364156045144523  en https://sede.elche.es

ORDEN DNI APELLIDOS NOMBRE
45 ***5895* FERNANDEZ SANCHEZ PEDRO JOSE
46 ***8395* FERRANDEZ GONZALEZ FERNANDO
47 ***1150* FRANCISCO DIEZ ALMUDENA
48 ***3064* FRUCTUOSO ROSIQUE DIANA MARIA
49 ***4060* FUENTES RODRIGUEZ JUAN JOSE
50 ***5473* GARCIA GARIJO JOSEFA
51 ***9413* GARCIA MACIA BASILIA
52 ***8954* GARCIA MUÑOZ FELIPE
53 ***6552* GARCIA ALEMAÑ VICENTE
54 ***8946* GARCIA MACIA MARIA
55 ***8146* GARCIE TARI ANTONIA
56 ***7011* GARRIDO AMOROS Mª SILVIA
57 ***2831* GILABERT VIETOS MARIA ISABEL
58 ***0450* GIMENEZ FUENTES PABLO
59 ***9508* GIRONA SANCHEZ EIDER
60 ***8496* GODOY GARRIGOS ANA ISABEL
61 ***1500* GOMIS BERENGUER MARIA JOSE
62 ***0951* GOMIS JUAN RAFAELA
63 ***3937* GOMIS MOLINERO EDUARDO
64 ***6895* GONZALEZ MARTINEZ OSCAR
65 ***9135* GONZALEZ SELVA EVA MARIA
66 ***2323* GUIJARRO GATA CAROLINA
67 ***7468* GUILABERT ANTON JOSE
68 ***8177* GUILLEN TORRES Mª CARMEN
69 ***6647* GUILLO ZARAGOZA MIRIAM
70 ***9466* HERAS MARBAN ALVARO
71 ***8425* HERNANDEZ IGLESIAS JUAN CARLOS
72 ***1584* HERNANDEZ RUIZ CESAR
73 ***7639* HERNANDEZ SANCHEZ RAQUEL
74 ***9500* IBORRA FERRANDEZ LUISA
75 ***1015* JIMENEZ TORRES VERONICA
76 ***1697* JUAN CAÑIZARES JUAN MANUEL
77 ***9563* JULIAN SEGURA BEGOÑA
78 ***2881* KLIKNA  TOMAS
79 ***5711* LARA ABRIL MIGUEL
80 ***7659* LEON LOPEZ RAUL ANTONIO
81 ***4481* LIMIÑANA GONZALVEZ MARIA TERESA
82 ***9287* LLOPIS CANTO MARIA TERESA
83 ***4981* LOPEZ GARCIA PABLO
84 ***5713* LOPEZ MONSALVE BEGOÑA
85 ***0479* LOPEZ TARIN DANIEL
86 ***6415* LOZANO BRAU MIGUEL ANGEL
87 ***9063* MAESTRE GARCIA DANIEL
88 ***7292* MAGAN MOLINA MILAGROS
89 ***0140* MARCO GUIRADO JORGE
90 ***8922* MARIN NAVARRO SOTO MARIA ENCARNACION



 

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 15250364156045144523  en https://sede.elche.es

ORDEN DNI APELLIDOS NOMBRE
91 ***3767* MARTI LOPEZ JOSE MANUEL
92 ***5712* MARTINEZ ALBERO JOSE ANTONIO
93 ***9212* MARTINEZ GARCIA JOAQUIN
94 ***3978* MARTINEZ GUILLEN FERNANDO
95 ***6132* MARTINEZ MENAD MIRIAM
96 ***0662* MARTINEZ MOTOS SOLEDAD
97 ***9639* MARTINEZ ORTUÑO JENIFER
98 ***7371* MARTINEZ PLAZA PATRICIA
99 ***8888* MARTINEZ BROTONS CARLOS
100 ***7187* MARTINEZ MOLINA CONCEPCION
101 ***0518* MARTINEZ NISTAL MARIA AMPARO
102 ***9312* MARTINEZ SANCHEZ MARIA REYES
103 ***8892* MAS MOGICA JOSEFA ISABEL
104 ***7875* MATARREDONA RICO VICENTA
105 ***3914* MELLADO AVELLANEDA VERONICA
106 ***9343* MENOR HERNADEZ LETICIA
107 ***7718* MONTESINOS ALCAUZA CRISTINA
108 ***8028* MONTOYA DIAZ PAULA
109 ***1997* MORELL POMARES LIDIA
110 ***7408* MORENO MILLAN EVA MARIA
111 ***6136* MORENO SANCHEZ ROCIO
112 ***7524* MORENO SEMPERE VICTOR
113 ***9212* MURCIA CARACENA ESTHER
114 ***7808* NAVARRO FERNANDEZ MANUELA
115 ***7334* NAVARRO GIMENEZ ROSA ANA
116 ***6078* NAVARRO PASTOR ANTONIO LUIS
117 ***7275* NAVARRO VIDAL ANA MARIA
118 ***7446* OJEDA SANCHEZ Mª SONIA
119 ***8527* ORTIN CAMPILLO MARIA AZUCENA
120 ***9723* OTARASHVILI SHATIRISHVILI SANDRO
121 ***1605* PARRES BAILEN MARIA ROSARIO
122 ***2001* PASTOR MARTINEZ LAURA
123 ***9067* PENALVA CASANOVA JOSE MANUEL
124 ***9982* PERAL GOMEZ SILVIA
125 ***6968* PEREZ GONZALEZ NIEVES
126 ***9896* PEREZ REYES MANUELA
127 ***2966* PEREZ GARCIA ALICIA ISABEL
128 ***1186* PEREZ VEGARA MARIA ELENA
129 ***9354* PONS PEREZ LUCIA
130 ***9381* QUESADA JULIAN MARIA JOSE
131 ***8082* QUILES MOLLA LAURA
132 ***7857* QUINTO VIVES MANUELA
133 ***9689* RAEZ MATEOS JAVIER
134 ***7142* RICO LOPEZ RICARDO
135 ***5324* RIPOLL JUMILLA LAURA
136 ***8932* ROBLEDILLO LLORENS FCO. JOSE



 

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 15250364156045144523  en https://sede.elche.es

ORDEN DNI APELLIDOS NOMBRE
137 ***3769* RODRIGUEZ PEREZ NURIA ESTER
138 ***2090* RODRIGUEZ FAJARDO MARIA
139 ***9447* ROMAN MARTINEZ BEATRIZ
140 ***9593* RUIZ PAREJA MANUEL JESUS
141 ***7438* RUZ HERVAS INMACULADA CONCEPCION
142 ***7592* SAEZ MARTINEZ FRANCISCO
143 ***3994* SAEZ COLL SANDRA
144 ***9641* SAMPER SOTO MARIA DOLORES
145 ***2332* SANCHEZ ANTON FRANCISCA
146 ***6969* SANCHEZ LOPEZ JUAN CARLOS
147 ***2720* SANJUAN MARTIN MARIA BELEN
148 ***9340* SANSANO RODRIGUEZ JOSE CARLOS
149 ***6308* SANZ SEBASTIAN RUT MARIA
150 ***1514* SERNA BERNA ANA MARIA
151 ***9150* SERRANO GUTIERREZ MARIA DEL CARMEN
152 ***7846* SILVA SANTA MANUEL
153 ***9709* SILVESTRE SANTONJA ROSA
154 ***8406* SIMON RAEL MARIA DE LOS ANGELES
155 ***8380* SOLER OBRERO YOLANDA
156 ***9969* SUAREZ ESCLAPEZ JUAN ANTONIO
157 ***7524* TARI LEON MARIA JOSE
158 ***6865* TOMAS CASTILLO MARIA JESUS
159 ***8379* TOMAS CERDA YAIZA
160 ***4440* TOMAS TOMAS BEATRIZ
161 ***2386* TORREGROSA RICO BEGOÑA
162 ***7938* TORRES GOMARIZ VERONICA
163 ***8404* VAZQUEZ ALCAIDE ANTONIO
164 ***5872* VERA ROS VERONICA
165 ***7597* VICENTE QUILES MARIA TRINIDAD

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

DNI APELLIDOS NOMBRE COD. EXCLUSIÓN
***5178* MARTINEZ ALBERO DAMIAN TRINITARIO (23)

COD. EXCLUSIÓN EXCLUSIÓN
23 NO ACREDITA LA NO PERCEPCIÓN DE PRESTACIÓN, PARA ESTAR EXENTO DE LA TASA

SEGUNDO. - La realización del ejercicio teórico tendrá lugar el próximo día 13 de febrero de 
2024, a las 12 horas, en las dependencias de la Universidad Nacional de Educación a Distancia (Aula 
Magna), sitas en C/ Candalix, s/n.

TERCERO. - Dar publicidad a la presente resolución en el Tablón de Anuncios del Servicio de 
Recursos Humanos y en la web municipal, para conocimiento de las personas interesadas y a los 
efectos legales pertinentes.



 

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 15250364156045144523  en https://sede.elche.es

 
  


		2024-01-17T09:55:29+0100
	resolucion
	CRIPTOLIB


		2024-01-16T14:49:12+0100
	Firma secretario
	CRIPTOLIB


		2024-01-17T09:55:24+0100
	Firma politico
	CRIPTOLIB




